INDICAÇÃO Nº 21/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Ozéias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

vem indicar ao executivo municipal que faça um estudo se tem a possibilidade de estar

dando um auxilio ou subsidio aos alunos que estudam no IFPR- Instituto Federal do

Paraná – Campus Capanema.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido dos pais.

                                                                                         Realeza-PR, 18 de fevereiro de 2025.

OZÉIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR